
Filosofie budoucnosti 

Kolokvium (3kr.) 

 

 

Semináře            12x 

A. Účast         1b    12b 

 

B. (Účast) + relevantní příspěvek do diskuse      (1b) +  1b = 2b 

(Účast) + aktivní účast v diskusi    (1b) +  2b = 3b 24b 

 

Maximum za semináře (bez eseje):  účast + aktivita 12b +  24b  = 36b 

 

C. Esej          24b 
(pro absolvování potřebuje studující ještě alespoň 6 bodů ze seminářů) 
 
 

Maximum          = 60b 

 

Minimum k získání kolokvia       30b 

 

Kombinovaní studenti, kteří nemohou navštěvovat hodiny: před začátkem každého semináře 
(tedy vždy nejpozději v pondělí v 7:30), vloží do Odevzdávárny v IS, krátký text v délce cca 1 
strany A4: otázky, pochybnosti, námitky, argumenty, které je napadají k textu, jenž má být čten 
na hodině. Za každý takový odevzdaný text získají 0,5 b. Svoje poznámky k tématu první 
hodiny (20. 9. – téma přednáška Filipa Tvrdého na youtube kanálu) vloží studující do 
Odevzdávárny dodatečně, max. však do 27. 9.  


